ERAN. Verum est.

ORTH. Si igitur post resurrectionem  
cibum sumpsit Dominus, ma-  
nusque & pedes discipulis ostendit,  
& quæ in his erant foramina clauo-  
rum, itemque latus cum inficti vul-  
neris vestigio, & dixit illis, Palpate  
me, & videte, quia spiritus carnem &  
osso non habet, sicut me videris habere,  
mansit etiam post resurrectionem  
corporis natura, nec in aliam sub-  
stantiam mutata est.

ERAN. Est igitur & mortale & pa-  
tibile post resurrectionem?

ORTH. Nequaquam, sed incorru-  
ptibile, & impatibile, & immor-  
tale.

ERAN. Si est incorruptibile, &  
impatibile, & immortale, in aliam  
D naturam mutatum est.

ORTH. Ergo omnium quoque ho-  
minum corpora in aliam substantiam  
mutabuntur. Incorruptibilia enim  
erunt omnia, & immortalia. An  
non audisti Apostolum dicentem,  
Oportet corruptibile hoc induere incorra-  
ptibilitatem, & mortale hoc induere im-  
mortalitatem.

ERAN. Audiui.

ORTH. Manet igitur natura,  
mutatur autem quod eius est cor-  
ruptibile in incorruptionem, &  
quod mortale est in immortalitatem.

Sic autem consideremus. Infirmum A σκηπτόωμεν δὲ οὐτωσί, Θάλασσοις σῶμα τῷ corpus, & quod sanum est, corpus θύγατρον, σῶμα καθεδρίῳ ὄμοιως. perinde appellamus.

ERAN. Ita est.

ORTH. Quam ob causam?

ERAN. Quia vtrumque eamdem habet substantiam.

ORTH. Et tamen maximam in his cernimus differentiam. Hoc enim sanum est, integrum & illæsum. Illi vero vel oculus effosus, vel crux fractum est, vel aliud quodpiam graue incommodum.

ERAN. Sed in eadem natura hæret vtraque, & sanitas, & infirmitas. B

ORTH. Corpus igitur appellandum est substantia: morbus vero & sanitas, accidens.

ERAN. Utique. nam corpori hæc accidunt, & recedunt.

ORTH. Ergo & corruptio & mors accidentia non substantiæ vocandæ sunt: accedunt enim & recedunt.

ERAN. Sic vocentur.

ORTH. Ergo etiam hominum corpora, à corruptione quidem cùm resurgunt & à morte liberantur, propriam tamen naturam non amittunt.

ERAN. Vera dicis.

ORTH. Ergo Dominicum quoque corpus, incorruptibile quidem resurrexit, & impatibile, & immortale, & diuina gloria glorificatum, & à cælestibus potestatibus adoratur: corpus tamen est, pristinam habens circumscriptiōnēm.

ERAN. In his quidem verisimilia dicere videris: sed post ascensionem in cælos, non puto te dicturum, quod non in diuinitatis naturam mutatum sit.

ORTH. Ego sane non dicere, humanis persuasus rationibus. Neque enim adeò sum temerarius, ut aliquid dicam, de quo diuina fileat scriptura. Audi autem diuinum Paulum clamante, Statait diem in quo iudicaturus est orbem terrarum in iustitia in viro quem statuit, fidem præbens omnibus, suscitans eum à mortuis. Diddi etiam à sanctis Angelis, quod veniet eo modo quo viderunt ipsum discipuli euntem in cælum. Viderunt autem circumscriptam natu ram, non incircumscribatam. Audii & Dominum ipsum dicentem,